Ekoizpeneko ingeniaria 02 Erref.

Ingeniero/a de Produccidn Ref. 02

IDENTIFIKAZIO

CcODIGO
IDENTIFICACION

00142
00003
00110
00055
00037
00117
00051
00081

2020.01.14

KODEA

C1 EUSKARA
EUSKARA C1

Gai/Apto/a
Gai/Apto/a
Gai/Apto/a
Gai/Apto/a
Gai/Apto/a
Gai/Apto/a
Gai/Apto/a
Gai/Apto/a

B2 INGELESA
INGLES B2

Gai /Apto/a
Gai /Apto/a
Gai /Apto/a
Gai /Apto/a
Gai /Apto/a
Gai /Apto/a
Gai /Apto/a
Gai /Apto/a

PROBA TEORIKA
PRUEBA TEORICA 30/50

43,96
45,00
44,58
36,04
40,00
39,58
38,13
36,46

1/1

3{0]:7:
PRAKTIKOA
PRUEBA
PRACTICA
30/50

35,25
30,55
30,15
39,00
31,50
30,00
30,00
32,25

Euskal Telebista EAren Enplegu Deialdi Publikoa (2019)
Convocatoria Publica de Empleo de Euskal Telebista S.A. (2019)

INGELESA | ALEMANA

12,00
12,00

5,52
12,00
12,00
12,00
12,00

7,80

2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Merezimenduak, behin betiko emaitzak
Meéritos, resultados definitivos

MERITUAK
30

29,50
30,00
21,25
5,25
6,00
0,00
0,50
0,00

GUZTIRA
TOTAL

122,71
117,55
101,50
92,29
89,50
81,58
80,63
76,51



